
 

 

宮崎市広島 2丁目 1番 31号 

https://www.taiyobank.co.jp/ 

2025年 8月 8日 

各 位 

株式会社宮崎太陽銀行 

 

当行国分支店の復旧・開店のお知らせ 

 

 

当行国分支店（住所：霧島市国分中央 3-10-24）におきましては、この度の大雨による浸水被害により、

8月 8日（金）は終日臨時休業させていただきました。地域の皆さまにご不便をおかけしましたことを、 

心よりお詫び申し上げます。 

 

この度、営業開始に向けた復旧作業が完了し、8月 12日（火）午前 9時より、通常営業を開始いたしま

すので、ご案内申し上げます。 

 

当店は、今後とも地域の皆さまに信頼される店舗を目指してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  

（以 上） 

【お問い合わせ先】総合企画部 0985-60-6270 


